宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于认定第二批贺兰山东麓葡萄酒产区

葡萄种质资源圃的公示

根据《推进宁夏国家葡萄及葡萄酒产业开放发展综合试验区建设的政策措施》（宁党厅字〔2022〕34号）、《关于推进宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业高质量发展的财政支持政策》（宁财规发〔2022〕9号）《贺兰山东麓葡萄种质资源圃认定管理办法》（宁葡委发〔2025〕36号）精神，经主体申报、市（县、区）或主管部门推荐、专家现场勘验评审、贺兰山东麓园区党工委会议研究，拟确定宁夏金葡萄农林科技有限公司张骞葡萄郡葡萄种质资源圃、宁夏志辉源石葡萄酒庄有限公司昊苑村葡萄种质资源圃、宁夏大学葡萄酒与园艺学院镇北堡葡萄种质资源圃、宁夏图兰朵酒业有限公司金山葡萄种质资源圃为第二批贺兰山东麓葡萄酒产区葡萄种质资源圃，现予公示。

公示时间为2025年9月17日至9月24日。公示期间，如对公示结果有异议，可采取打电话、写信或来访等方式向贺兰山东麓园区管委会反映。来信请寄银川市金凤区新丝路42号，邮编：750000。举报电话：0951-6366620。传真：0951-6366619。电子邮箱：nxptjsc@163.com。接听电话举报和来访举报时间为公示期间上午8:30—12:00，下午14:00—18:00。

附件：拟认定第二批宁夏贺兰山东麓葡萄酒产区葡萄种质资源圃名单
宁夏贺兰山东麓葡萄酒

产业园区管委会

                     2025年9月17日

附件

拟认定第二批宁夏贺兰山东麓葡萄酒产区

葡萄种质资源圃名单

	序号
	资源圃名称
	依托单位
	认定面积（亩）

	1
	宁夏金葡萄农林科技有限公司张骞葡萄郡葡萄种质资源圃
	宁夏金葡萄农林科技有限公司

	83

	2
	宁夏志辉源石葡萄酒庄有限公司昊苑村葡萄种质资源圃
	宁夏志辉源石葡萄酒庄有限公司
	87

	3
	宁夏大学葡萄酒与园艺学院镇北堡葡萄种质资源圃
	宁夏大学葡萄酒与园艺学院
	50

	4
	宁夏图兰朵酒业有限公司金山葡萄种质资源圃
	宁夏图兰朵酒业有限公司
	80